*Liv. (XXV 11,17 et mare nostrum erit, quo nunc hostes
potiuntur); XXVIII 1,3 nostri maris ora;*

Iuv. 5,94 et iam defecit nostrum mare, dum gula saevit;

*Mela I 7 Nostrum mare dicitur; 15 reliqua Nostri maris; 25 in
Nostrum mare pergentibus; II 1 Asiae in Nostrum mare; 8 in Nostrum
mare decidunt; 74 pars Nostro mari adposita; 86 se in Nostrum et
oceano mare extendit;*

*Plin., nat. V 65 et in nostro mari Gaza<m>; VI 143 a nostro
mari usque ad...; IX 93 in nostro mari lolligines; 115 In nostro mari
reperiri; XII 104 a nostro mari CL stadiis;*

*Tac., Agric. 24 spatium eius, si Britanniae comparetur, angustius
nostri maris insulas superat;*

*Apul., mund. 4 insulae ... quae sunt in nostro mari; 5 insularum,
quae sunt in nostro mari; 7 societate nostri maris; III 1 ora Nostri maris;*

El orden inverso, *mare nostrum*, que es el que terminaría imponiéndose, aunque atestiguado ya en Salustio:

Sall., hist. I 11 inter mare nostrum et Oceanum;

sólo parece extenderse a partir de Plinio:

*Plin, nat. I 13^a arbores et frutices in mari nostro; VI 142 ad mare
nostrum litusque Aegyptium;*

Apul., mund. 6 sinus amplissimus maris nostri;

Flor., epit. I 41 qua primum maris nostri limen aperitur;

Ampel. VI 12 Clarissimae insulae: in mari nostro duodecim.

Aparecen también a veces ambos términos en disyunción, tanto en el primer orden:

*Liv. XXVI 42 et nescio an unum in Hispaniae ora qua nostro
adiacet mari;*

como en el segundo:

*Val. Fl. II 480 hanc tu nec montibus ullis || nec nostro metire
mari.*

El primer orden se mantiene asimismo en las ocasionales variaciones poéticas *nostrum pelagus, fretum, gurges*:

*Mela I 24 unde terras Nostrum pelagus ingreditur; III 107
Ampelusia in nostrum iam fretum vergens promunturium;*

Stat., Theb. IX 377 sic nostro in gurgite regnas?;

*Nostrum sustantivado o, al menos, con *mare* elíptico no parece haberse usado con frecuencia:*

*Mediterraneum*¹⁰, *Tyrrhenum* (Τυρρηνός, Τυρσηνός)¹¹, *Tuscum*¹², etc.¹³. Todas ellas son formas adjetivales que con frecuencia encontramos unidas no sólo a *mare*, sino también a otros muchos de los nombres con que se designaba el mar:

Mela II 87 ad occidentem Atlanticum, ad meridiem Nostrum;
Lucan. VIII 293 et abruptum est nostro mare discolor unda;
Plin., nat. IX 155 qui in Indico mari ...creat, in nostro offa
informis; XIII 135 Nascuntur etiam in mari frutices arboresque -minores
in nostro-.

4. Paul. Fest 24 Aegeum *mare appellatur quod crebrae in eo sint insulae, ut procul aspicientibus species caprarum videatur sive quod in eo Aege, Amazonum regina, perierit, sive quod in eo Aegeus, pater Thesei, se praecipitaverit.*